Директору ГБОУ СОШ
 им. М.П. Крыгина с. Кабановка
                                                                                                  Кузнецовой Л.А.

от
Ф.И.О. полностью
Адрес регистрации:_____________________
Контактный телефон

Заявление

Прошу Вас перевести  моего ребенка
                                             Ф.И.О. ребенка

(ч.м.г. рождения),
проживающего по адресу_________________________________________________
_______________________________________________________________________,

из структурного подразделения ....................................................................................................

в 1 класс ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка с фактическим посещением

с 1 сентября__________ г.

«___» 	__20
Подпись